
1 件名 超音波診断装置Vivid S70N v203一式　他1件

別紙「特記仕様書」のとおり

横須賀市長坂1丁目3番2号

横須賀市立市民病院

5 納入期限 令和2年2月28日

・

・ 引き取り物品なし

・

・

7 契約方法 総価契約

8 支払方法 一括払い

　この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途

協議するものとする。

10 連　絡　先 横須賀市健康部地域医療推進課　石井　電話：046-822-4346

超音波診断装置Vivid S70N v203一式　他1件　共通仕様書

2 機種名

3 構成内容

別紙「特記仕様書」のとおり

9 その他事項

4 納入場所

6

納入場所までの輸送費、取付調整費等、当該物品が正常に使用

可能になるまでの一切の費用を含むこと。

物品の運搬にあたっては、市民病院担当者の指示に従うこと。

納品の際に出る養生材、 梱包材等は持ち帰ること。

特記事項



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式

グリーン物
品指定の
有無

単位 数　量 単　価（円） 金　　額(円）

1
超音波診断装置Vivid S70N v203 一式 別紙特記仕様書の通り 式 1

2
超音波診断装置Vivid iq R2 一式 別紙特記仕様書の通り 式 1

3
（以下余白） （以下余白）

（以下
余白）

（以下
余白）

（以下
余白）

（以下余白） （以下余白）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
※単価、金額欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書



1 件名 超音波診断装置Vivid S70N v203一式

　GEヘルスケアジャパン株式会社

超音波診断装置Vivid S70N v203一式 1 式

（内訳） （型番）

超音波診断装置 Vivid S70N v203 1 台

セクタ型プローブ M5Sc-D 1 本

リニア型プローブ 9L-D 1 本

コンベックス型プローブ C1-6-D 1 本

経食道プローブ 6Tc-RS 1 本

Ａｕｔｏ　ＩＭＴ - 1 式

DICOM - 1 式

SONY白黒デジタルビデオプリンタ UP-D898MD 1 台

DVDドライブ（データ保存用） - 1 個

キーボード - 1 個

DG2000-Ⅱカードリーダーシステム - 1 台

NW接続 - 式

超音波診断装置Vivid S70N v203一式　仕様書

2 機種名
Vivid S70N v203

3 構成内容



1 件名 超音波診断装置Vivid iq R2一式

　GEヘルスケアジャパン株式会社

超音波診断装置Vivid iq R2一式 1 式

（内訳） （型番）

超音波診断装置 Vivid iq R2 1 台

セクタ型プローブ 3Sc-RS 1 本

リニア型プローブ 9L-RS 1 本

コンベックス型プローブ 4C-RS 1 本

SONY白黒デジタルビデオプリンタ UP-D898MD 1 台

DVDドライブ（データ保存用） - 1 個

カート - 1 式

マルチプローブポートボックス(Vivid iq） - 1 台

超音波診断装置Vivid iq R2一式　仕様書

2 機種名
Vivid iq R2

3 構成内容


